
Apellidos y Nombres D N I PuntajeAsignatura 

Macachín - Listado  Interinatos y Suplencias 
Categoría Docente - Ciclo Lectivo 2018.

08/04/2018

Esp

CARGO

Auxiliar de Secretaría

RICHTER, Aldo Javier 21429242 144,1001

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8752

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3383

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7204

CARABALLO, Melina Elisabet 29978956 115,4505

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7706

THOMAS, María Elena 24163019 103,0357

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0308

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5609

TAMAGNONE, Astrid del Carmen 24903791 98,55010

SUÁREZ, Marina Anabel 24276277 96,80011

CLATT, Gimena 30878098 95,42012

TELLO, María del Carmen 17639031 93,51013

RICHTER, Claudia Noemí 22769341 92,92014

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,72015

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66016

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,54017

ARMELLINI, Claudia Rosana 30857822 87,49518

ÁLVAREZ, Marina Elisabet 28618604 86,59019

BAGATTO, Dante 30782053 82,17020

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,18021

ASSEL, María Valeria 29573818 80,47522

MONDINO, Bruno Norberto 25812555 79,06523

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,50024

LARDONE, Paola Larisa 31482829 77,44025

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,12026

JORGE, María Luciana 27492714 75,94027

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,82028

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41029

GUTÍERREZ KAMPER, Juan Pablo 27869753 74,31030
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SOSA, Paula Soledad 31152196 73,50031

BISIO, Michela 34809502 73,47532

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40033

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,00034

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72035

ALMENDRO  RODRIGUEZ, Carolina Viviana 34228589 72,60036

ROBEIN, Rocio Amancay 37086096 72,55037

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40038

MUÑOZ CHAVES, María Luján 33169204 68,90039

STERN, Elisabet Romina 33653894 68,33040

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00041

VIDELA, Graciela Edith 17934458 59,32042

GARCÍA, Cintia Natalia 30502775 56,52543

MAS, Julio Ignacio 30891181 53,03044

OVIEDO, María Silvina 31216741 52,20045

MAGNET, Andrea Lujan 31670932 51,13546

TKACZEK, Dardo Néstor 14914481 51,06047

Auxiliar Docente / Auxiliar de 
Departamento de Estudiantes

RICHTER, Aldo Javier 21429242 144,1001

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8752

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3383

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7204

CARABALLO, Melina Elisabet 29978956 115,4505

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7706

THOMAS, María Elena 24163019 103,0357

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0308

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5609

TAMAGNONE, Astrid del Carmen 24903791 98,55010

SUÁREZ, Marina Anabel 24276277 96,80011

CLATT, Gimena 30878098 95,42012

TELLO, María del Carmen 17639031 93,51013
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RICHTER, Claudia Noemí 22769341 92,92014

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,72015

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,66016

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,54017

ARMELLINI, Claudia Rosana 30857822 87,49518

ÁLVAREZ, Marina Elisabet 28618604 86,59019

BAGATTO, Dante 30782053 82,17020

ASSEL, María Valeria 29573818 80,47521

MONDINO, Bruno Norberto 25812555 79,06522

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,50023

LARDONE, Paola Larisa 31482829 77,44024

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,12025

JORGE, María Luciana 27492714 75,94026

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,82027

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41028

GUTÍERREZ KAMPER, Juan Pablo 27869753 74,31029

SOSA, Paula Soledad 31152196 73,50030

BISIO, Michela 34809502 73,47531

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40032

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,00033

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72034

ALMENDRO  RODRIGUEZ, Carolina Viviana 34228589 72,60035

ROBEIN, Rocio Amancay 37086096 72,55036

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40037

MUÑOZ CHAVES, María Luján 33169204 68,90038

STERN, Elisabet Romina 33653894 68,33039

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00040

VIDELA, Graciela Edith 17934458 59,32041

GARCÍA, Cintia Natalia 30502775 56,52542

MAS, Julio Ignacio 30891181 53,03043

OVIEDO, María Silvina 31216741 52,20044
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MAGNET, Andrea Lujan 31670932 51,13545

TKACZEK, Dardo Néstor 14914481 51,06046

FG

Alfabetización Académica - FG

CARABALLO, Melina Elisabet 29978956 115,4501

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7202

MONDINO, Bruno Norberto 25812555 79,0653

VIDELA, Graciela Edith 17934458 59,3204

MAGNET, Andrea Lujan 31670932 51,1355

TKACZEK, Dardo Néstor 14914481 51,0606

Didáctica General - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0302

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5603

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6604

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4755

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5006

BISIO, Michela 34809502 73,4757

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,7208

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,4009

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSN – FG / FE

RICHTER, Aldo Javier 21429242 144,1001

CLATT, Gimena 30878098 95,4202

CORREA, Luis Facundo 33998038 74,2103

SOSA, Paula Soledad 31152196 73,5004

GARCÍA, Cintia Natalia 30502775 56,5255

OVIEDO, María Silvina 31216741 52,2006

Educación Sexual Integral y 
Cuidado de la Salud: CSOC – FG / FE

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702
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TAMAGNONE, Astrid del Carmen 24903791 98,5503

ARMELLINI, Claudia Rosana 30857822 87,4954

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,1805

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,8206

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,4007

ALMENDRO  RODRIGUEZ, Carolina Viviana 34228589 72,6008

ROBEIN, Rocio Amancay 37086096 72,5509

MUÑOZ CHAVES, María Luján 33169204 68,90010

STERN, Elisabet Romina 33653894 68,33011

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00012

Filosofía - FG

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,1201 E

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3382

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0303

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5604

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6605

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4756

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5007

BISIO, Michela 34809502 73,4758

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,7209

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40010

Formación Ética y Ciudadana / 
Construcción de Ciudadanía - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0303

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5604

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6605

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,1806

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4757

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5008

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,1209
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CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,82010

GUTÍERREZ KAMPER, Juan Pablo 27869753 74,31011

BISIO, Michela 34809502 73,47512

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72013

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40014

Historia Argentina y 
Latinoaméricana / Historia Social 
Argentina y Latinoamérican - FG

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7701 E

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,1802 E

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,8203 E

GUTÍERREZ KAMPER, Juan Pablo 27869753 74,3104

Historia y Política de la Educación 
Argentina - FG

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7701 E

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,1802 E

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,8203 E

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3384

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0305

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5606

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6607

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4758

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5009

BISIO, Michela 34809502 73,47510

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72011

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40012

Las Tecnologías de la Información y 
la Comunicación y la Enseñanza / 
Tecnología de la Información y la 
Comunicación - FG

SUÁREZ, Marina Anabel 24276277 96,8001

RICHTER, Claudia Noemí 22769341 92,9202

ÁLVAREZ, Marina Elisabet 28618604 86,5903

BAGATTO, Dante 30782053 82,1704

Pedagogía - FG
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ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0302

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5603

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6604

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4755

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5006

BISIO, Michela 34809502 73,4757

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,7208

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,4009

Práctica I; II y III - FG / PEI PEP / 
Práctica y Reflexión Docente I; II y 
III – FG / PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5602

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6603

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5404

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4755

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5006

JORGE, María Luciana 27492714 75,9407

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,4108

BISIO, Michela 34809502 73,4759

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,00010

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72011

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40012

Psicología Educacional - FG

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,4001 E

MUÑOZ CHAVES, María Luján 33169204 68,9002 E

STERN, Elisabet Romina 33653894 68,3303 E

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,0004 E

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3385

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0306

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5607
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BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6608

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5409

ASSEL, María Valeria 29573818 80,47510

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,50011

JORGE, María Luciana 27492714 75,94012

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41013

BISIO, Michela 34809502 73,47514

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,00015

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72016

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40017

Residencia Pedagógica – FG / PEI 
PEP PRFAVIS PRFDAN PRFMUS

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0302

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5603

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6604

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5405

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4756

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5007

JORGE, María Luciana 27492714 75,9408

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,4109

BISIO, Michela 34809502 73,47510

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,00011

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72012

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40013

Sociología de la Educación - FG

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0302

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5603

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6604

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4755

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5006
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BISIO, Michela 34809502 73,4757

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,7208

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,4009

PEP

Alfabetización Inicial - PEP

CARABALLO, Melina Elisabet 29978956 115,4501

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7202

MONDINO, Bruno Norberto 25812555 79,0653

VIDELA, Graciela Edith 17934458 59,3204

MAGNET, Andrea Lujan 31670932 51,1355

TKACZEK, Dardo Néstor 14914481 51,0606

Ciencias Naturales en la Educación 
Primaria PEP

RICHTER, Aldo Javier 21429242 144,1001

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8752

THOMAS, María Elena 24163019 103,0353

CLATT, Gimena 30878098 95,4204

TELLO, María del Carmen 17639031 93,5105

CORREA, Luis Facundo 33998038 74,2106

SOSA, Paula Soledad 31152196 73,5007

GARCÍA, Cintia Natalia 30502775 56,5258

OVIEDO, María Silvina 31216741 52,2009

Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Biología PEP

RICHTER, Aldo Javier 21429242 144,1001

THOMAS, María Elena 24163019 103,0352

CLATT, Gimena 30878098 95,4203

TELLO, María del Carmen 17639031 93,5104

CORREA, Luis Facundo 33998038 74,2105

SOSA, Paula Soledad 31152196 73,5006

GARCÍA, Cintia Natalia 30502775 56,5257

OVIEDO, María Silvina 31216741 52,2008
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Ciencias Naturales y su Didáctica I - 
Química PEP

RICHTER, Aldo Javier 21429242 144,1001

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8752

Ciencias Naturales y su Didáctica II - 
PEP

RICHTER, Aldo Javier 21429242 144,1001

MARÍN, Héctor Horacio 14612573 141,8752

THOMAS, María Elena 24163019 103,0353

CLATT, Gimena 30878098 95,4204

TELLO, María del Carmen 17639031 93,5105

CORREA, Luis Facundo 33998038 74,2106

SOSA, Paula Soledad 31152196 73,5007

GARCÍA, Cintia Natalia 30502775 56,5258

OVIEDO, María Silvina 31216741 52,2009

Ciencias Sociales en la Educación 
Primaria - PEP

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702

TAMAGNONE, Astrid del Carmen 24903791 98,5503

ARMELLINI, Claudia Rosana 30857822 87,4954

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,1805

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,8206

ALMENDRO  RODRIGUEZ, Carolina Viviana 34228589 72,6007

ROBEIN, Rocio Amancay 37086096 72,5508

Ciencias Sociales y su Didáctica I – 
GEO PEP

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

TAMAGNONE, Astrid del Carmen 24903791 98,5502

ARMELLINI, Claudia Rosana 30857822 87,4953

ALMENDRO  RODRIGUEZ, Carolina Viviana 34228589 72,6004

ROBEIN, Rocio Amancay 37086096 72,5505

Ciencias Sociales y su Didáctica I - 
HIS PEP
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CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7701

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,1802

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,8203

Ciencias Sociales y su Didáctica II- 
PEP

LEHER, Rosa Claudia 20106779 130,7201

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702

ARMELLINI, Claudia Rosana 30857822 87,4953

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,8204

ALMENDRO  RODRIGUEZ, Carolina Viviana 34228589 72,6005

ROBEIN, Rocio Amancay 37086096 72,5506

Formación Ética y Ciudadana y su 
Didáctica - PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

CRUSEÑO, Gladys del Lujan 17441128 108,7702

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0303

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5604

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6605

PÉREZ, Carlos Eduardo 25632013 81,1806

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4757

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5008

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,1209

CERDA, Yanina Juliana 30042565 74,82010

GUTÍERREZ KAMPER, Juan Pablo 27869753 74,31011

BISIO, Michela 34809502 73,47512

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72013

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40014

Inclusión Escolar en la Educación 
Primaria - PEP

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5401 E

JORGE, María Luciana 27492714 75,9402 E

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,4103 E

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,0004 E
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ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3385

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0306

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5607

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6608

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4759

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,50010

BISIO, Michela 34809502 73,47511

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40012

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72013

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40014

MUÑOZ CHAVES, María Luján 33169204 68,90015

STERN, Elisabet Romina 33653894 68,33016

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00017

Lengua y su Didáctica I / Lengua y 
su Didáctica II - PEP

CARABALLO, Melina Elisabet 29978956 115,4501

CIFUENTES OTAROLA, René Naldi Segundo 18758928 91,7202

MONDINO, Bruno Norberto 25812555 79,0653

VIDELA, Graciela Edith 17934458 59,3204

MAGNET, Andrea Lujan 31670932 51,1355

TKACZEK, Dardo Néstor 14914481 51,0606

Matemática en la Educación 
Primaria - PEP

SUÁREZ, Marina Anabel 24276277 96,8001

RICHTER, Claudia Noemí 22769341 92,9202

Matemática y su Didáctica I y II - 
PEP

SUÁREZ, Marina Anabel 24276277 96,8001

RICHTER, Claudia Noemí 22769341 92,9202

Problemáticas Contemporáneas de 
la Educación Primaria -PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381 E

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0302 E

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5603 E
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BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6604 E

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4755 E

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5006 E

BISIO, Michela 34809502 73,4757 E

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,7208 E

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,4009 E

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,54010

MOLINA, Maximiliano Roman 32030267 76,12011

JORGE, María Luciana 27492714 75,94012

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,41013

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,00014

Sujetos de la Educación Primaria - 
PEP

ACRI, Andrea Ester 22527033 133,3381

DÍAZ, Alicia Ester 16651400 101,0302

GARCÍA, María Silvia 23228936 99,5603

BURGARDT, Cecilia Vanina 29215040 89,6604

RODRÍGUEZ, Natalia Lorena 26581574 87,5405

ASSEL, María Valeria 29573818 80,4756

RIQUELME, Patricia Noemí 29325040 77,5007

JORGE, María Luciana 27492714 75,9408

PICCA GARINO, Marcela Lorena 24887392 74,4109

BISIO, Michela 34809502 73,47510

AGUIRRE NÚÑEZ, Valentina 34422398 73,40011

BIASOTTI, Claudia Elisabet 21603768 73,00012

FERNÁNDEZ, Verónica 35240218 72,72013

GÓMEZ, Laura Silvana 23348840 70,40014

MUÑOZ CHAVES, María Luján 33169204 68,90015

STERN, Elisabet Romina 33653894 68,33016

STEFANAZZI LUCERO, Cecilia Natacha 27648212 68,00017

Tecnología de la Información y la 
Comunicación y Diseño de 
Materiales - PEP
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BAGATTO, Dante 30782053 82,1701
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